
Id: 9A7D54D7-D540-49F3-881F-797C380E4ECB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 669/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus+ 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Elżbietę Kłosowską-Hilscher dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Szubinie, do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego, w związku 

z zamiarem złożenia wniosku na realizację projektu „Bella Flora” w programie Erasmus+ w ramach akcji Ka220 

Partnerstwo w zakresie współpracy, prowadzonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.  

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz.......................................................... 
 



Id: 9A7D54D7-D540-49F3-881F-797C380E4ECB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 669/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

 

Nakło nad Notecią, ……………………….2023 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego, działający w imieniu Powiatu Nakielskiego – organu prowadzącego 

(mocodawcy) w stosunku do I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego, jako osoba 

uprawniona do reprezentacji organu prowadzącego, tj. Powiatu Nakielskiego udziela niniejszym dla 

Elżbiety Kłosowskiej–Hilscher 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie  

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Nakielskiego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących złożenia wniosku o dofinasowanie  

i realizację projektu „Bella Flora”, w ramach akcji Ka220 Partnerstwo w zakresie współpracy (Konkurs),  

w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Nakielskiego oświadczeń woli i wiedzy, w szczególności 

obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz prowadzenie korespondencji dotyczącej 

Konkursu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas oznaczony i wygasa w siedem dni od dnia ogłoszenia wyników Konkursu. 

Wcześniejsze odwołanie lub cofnięcie niniejszego umocowania, dla swojej skuteczności w stosunku  

do Fundacji, wymaga przekazania takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika  

za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Powiatu Nakielskiego. 

 

 

Za Mocodawcę: 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol ……………………………………. 

 

Wicestarosta  

Tomasz Miłowski ………………………………… 

 

 



Id: 9A7D54D7-D540-49F3-881F-797C380E4ECB. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie zamierza złożyć wniosek 

o dofinasowanie i realizację projektu „Bella Flora” w programie Erasmus+ w ramach akcji Ka220 

Partnerstwo w zakresie współpracy, prowadzonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie. Zarząd Powiatu Nakielskiego, poprzez niniejszą uchwałę, upoważnia dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu 

powiatu nakielskiego w zakresie objętym pełnomocnictwem. 


